

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 4062020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 1.10.2020	Dodacia lehota: 6.10.2020	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SAVO originál 1 l	24,00	ks		1,20 €	28,80 €
JAR 450ml	42,00	ks		1,08 €	45,36 €
AJAX univerzál 1 l	20,00	ks		1,80 €	36,00 €
SIFo čistič potrubí	10,00	ks		2,90 €	29,00 €
CIF cream biely 500 ml	10,00	ks		1,94 €	19,40 €
FIXINELA na HaVK 500 ml	21,00	ks		1,15 €	24,15 €
DESI WC 500 ml	21,00	ks		1,92 €	40,32 €
Mop - náhrada	6,00	ks		2,40 €	14,40 €
handra podlahová 60x60 tkaná	30,00	ks		1,56 €	46,80 €
handra podlahová 60x70 viskózna	10,00	ks		1,30 €	13,00 €
Vrecia do koša z pevného materiálu 35 l zaťahovacie	10,00	ks		1,32 €	13,20 €
SIDOLUX 1 l	10,00	ks		2,02 €	20,20 €
SAVO proti plesni	10,00	ks		3,16 €	31,60 €
BREF WC gél 360 ml	30,00	ks		3,71 €	111,30 €
papier kancelársky XP4 Motif, A4, 80g, 500 listov	40,00	ks		2,94 €	117,60 €
				Cena s DPH :	591,13 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !